
ZARZĄDZENIE NR 260/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 10 czerwca 2021 r. pod obrady XVIII 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach: 

1) wotum zaufania dla Wójta Gminy Bakałarzewo. 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok. 

3) udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

4) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na dofinansowanie zadania „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1109B Bakałarzewo – Filipów”. 

5) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2021 - 2024. 

6) zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2021. 

7) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Bakałarzewo – rejon Jeziora Głębokiego i rzeki Rospudy. 

8) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Bakałarzewo – stadion sportowy. 

9) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Matłak. 

10) uchwalenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo 
w obrębie geodezyjnym części wsi Nowa Wieś”. 

11) opłat za ustawianie reklam i tablic informacyjnych oraz zasad ich umieszczania. 

12) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

13) przyjęcia zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Bakałarzewo. 

14) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bakałarzewo na rok szkolny 2021/2022. 

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy Bakałarzewo Helenę Kiersnowską do przedstawienia projektu 
uchwały wymienionego w § 1 pkt 2,3,5,6, Sekretarza Gminy Zbigniewa Szymańskiego do przedstawienia 
projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 1,4,11,12,13,14. Projekty uchwał wymienione w § 1 pkt 7,8,9,10 
zostaną omówione przez Wójta Gminy Bakałarzewo Tomasza Naruszewicza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17D0CF4-E38C-45A0-9B9B-A72E4432CA9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


